oon
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ}
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ @ nga fshati Gllogjan . Komuna e Deganit - té datés
04.02.2025 dhe numér protokolli 02-3113, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
L

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar | - nga fshati Gllogjan
Komuna e Deganit, me nr. Personal ]l . i cili eshte familajr . i papune dhe jeton
ne kushte te véshtira ekonomike, familja nuk po mund te ja dale per te gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do té derdhen

ne xhirollogariné ¢ I me numér T ne Raiffaisen Bank.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala:
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosayj
02. Nr.
Dt. 04.02.2025
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REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé znj, I . Komuna e Deganit - té datés 30.01.2025 dhe
numér protokolli 02-2658, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MIETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [ .Komuna e Deganit,
me nr. Personal I | e cila jeton e vetme ne banés me qera éshté penzioniste dhe
nuk ka mundgsi te paguaj qeran me kushte te véshtira ekonomike, nuk po mund te ja dale
per te gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do té derdhen

ne xhirollogariné ¢ [N me numér [INEEGEGEGET ne Raiffaisen Bank.

lll.  Mijetet financiare si né pikén . t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

V. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i l(mnunes
Bashkim Ramosaj
02. Nr.
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NE& bazé t& kérkesés sé Il nga fshati Papiq, Komuna e Deganit - t€ datés
27.01.2025 dhe numér protokolli 02-2418, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar IEBMl " _ nga fshati Papiq. Komuna
e Deganit, me nr. Personal Il , me date 24.10.2024 ka pasur déme materiale
nga zjarri ku ka shkaktuar djegie te ushqimit per bagéti ku vlera e tyre éshté shume e
larte dhe kushtet e tije ekonomike jané te papérballueshme.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 1000.00 (njémijé ) euro. Mjetet do t&
derdhen ne xhirollogariné ¢ Il me numér [N ne NLB Bank.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t&é kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
02. Nr. . -k
Dt. 04.02.2025 Z rﬁ@dam{ 316Y Sexz.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés s¢ I " nga fshati Lébushé, Komuna e Deganit - (& datés
03.02.2025 dhe numér protokolli 02-2982, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s&
Decanit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
B

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar NN " nga fshati Lébushé
Komuna e Deganit, me nr. Personal [l . i cili eshte i diagnostifikuar me
sémundje te kancerit dhe trajtimi i késaj sémundje kérkon kosto te larte per shérim, jeton
ne kushte te véshtira ekonomike dhe nuk mund te ja dale me te gjitha shpenzimet.

II. Shuma e mjeteve financiare té lejuara éhté 1000.00 (njémijé ) euro. Mjetet do t&

derdhen ne xhirollogariné ¢ I me numér I ne
Raiffaien Bank.

. Mijetet financiare si n& pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj

02. Nr. £
Dt. 04.02.2025 %(3@&,\,\‘{” 3/13 f)@“""—’
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁy

N¢ bazé t€ kérkesés sé znj, Il nga fshati Ratish i ulét, Komuna e Deganit - t& datés
06.02.2025 dhe numér protokolli 02-3504, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
H

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar " ~ ~nga fshati Ratish i ulét,
Komuna e Deganit, me nr. Personal Il c cila éshté studente e papune familja
saj jeton me social, dhe nuk mund te ja dale me te gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 500.00 (peséqind ) euro. Mjetet do t&
derdhen ne xhirollogariné ¢ Il _ me numér I ne NLB Bank.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02.Nr.
Dt. 06.02.2025 Z Kryehorrt  *356C
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ}

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ Bl nga fshati Baballoq, Komuna e Deganit - t& datés
06.02.2025 dhe numér protokolli 02-3505, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
N

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar Ml nga fshati Baballoq,
Komuna e Deganit, me nr. Personal Il i cili éshté i diagnostikuar me
sémundje te kancerit dhe trajtimi i késaj sémundje kérkon kosto te larte pér shérim, jeton
ne kushte te véshtira ekonomike dhe nuk mund te ja dale me te gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 1000.00 (njémijé ) euro. Mjetet do té&
derdhen ne xhirollogariné ¢l me numér I ne NLB Bank.

[II.  Mijetet financiare si n€ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njottohen :
1. Pala:
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. o/ 06.02.25
Dt. 06.02.2025

Fage 1/1



DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ono
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 mbi Vetéqeverisjen Lokale. nenit 4 dhe nenit 7 t&
Rregullores (QRK) Nr. 10/2023 pér Kompensimin pér Funksionin Shtesé, pika 8 e Qarkores ¢
Ministrisé sé Punéve té Brendshme Nr.Ref.356/2023 té datés 21 103.2023 rrethé zbatimit té Rregullores
(QRK) Nr.10/2023 pér Kompensimin pér Funksionin Shtesé, si dhe nenit 56 pika 20 t& Statutit té
Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.06.02.2025, merr kété:

VENDI M

I. MIRATOHET. vendimi pér ekzekutimin e pagés pér kompensimin e punés & Komitetit t&
Auditimit t& Komunés sé Deganit.

II. OBLIGOHET, drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé konform Vendimit te Kryetarit t¢ Komungs
pér themelimin e Komitetit t& Auditimit t& Komunés s¢ Deganit té datés 16.01.2024. té béje
kompensimin ¢ anétaréve dhe sekretarit t& Komitetit pér Auditim pér ¢do takim prej 30% te
pagés bazé te Zyrtarit Kryesor Administrativ te Komunés pér kryesuesin ¢ Komitetit dhe 20%
pér anétaret e Komitetit té Auditimit t¢ Komunés sé Decanit.

Kompenzimi béhet pér takimet e mbajtura me dt.25.10.2024, dt.10.12.2024, dt.08.01.2025
dhe dt.23.01.2025.

. Jeton DEMUKAJ -1.346,00 € x 30 %= 409,20 € x 4= 1.636,80 €
- Ramé DEMHASAJ - 1.346,00 €x 20 %=269,20 € x 4=1.078,80 €
- Besjana TAHIRAJ - 1.346,00 € x 20 %= 269,20 € x 4=107880€
. Sami GJIKOKAJ - 1.346,00 €x 20 0;= 269,20 €x 4 =1.078,80 €

I11. Pér zbatimin e kétij vendimi do te kujdeset Kryetari i Komunés dhe drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

IV.Ky vendim hyn n€ fuqgi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs.
I Dorézohet:
- Kryesuesesit dhe anétaréve & Komitetit té Auditimit:

- Drejtorit t&€ NJAB (Sekretarit t& Komitetit t€ Auditimit):
- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa.

02.Nr. Kryetari iflfomuﬁés
Bashkim RAMOSAI

Degan.dt. 06.02.2025
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ?

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN —~

Né bazé té kérkesés s¢ I , nga fshati Voksh, Komuna e Deganit - t& datés
12.02.2025 dhe numér protokolli 02-4041, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
B

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar s¢ I nga fshati Voksh.
Komuna e Deganit, me nr. Personal [l . pasige bashkéshortja e tije eshte e
sémure me pa aftési te pérhershme, ka 4 fémije shpenzimet jané te larta €shté i pa pune
jeton ne kushte te véshtira ekonomike dhe nuk mund te ja dale me te gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 1000.00 (njemije ) euro. Mjetet do t&

derdhen ne xhirollogariné ¢ [N " me numér [T ne NLB
Bank.

[1I.  Mijetet financiare si né pikén . & kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés
Bashki? Rarmosaj

02. Nr. | ¢ i || o
Dt. I1‘J3.02.2025 < Z- ng{'ﬂm} U173 ¢/ 1S 7
| oL )3.02-28 “ '
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN dy
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN
Né bazé té kérkesés sé ||| T . Komuna e Deganit - té datés 11.02.2025 dhe

numér protokolli 02-3947, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s& Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [l . Komuna e Deganit.
me nr. Personal [l . e cila eshte studente e pa pune familja jeton ne kushte te
véshtira ekonomike dhe nuk mund te ja dale me te gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 400.00 (katérqind ) euro. Mjetet do t&

derdhen ne xhirollogariné ¢ | T me numér [T ne Raiffaien

Bank.

II.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

' Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
02. Nr. [[= =

| |
Dt. 12.02.2025 7 /K{f/ek“"t 412% | gﬂ»«,_
| 02 )3.02-25 |

Fage 1/1




ooO0
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ?
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ I " nga fshati Lébushé, Komuna e Deganit - t& datés

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [T " nga fshati Lébushé,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit té nénés , e
cila ka ndérruar jeté me dt. 09.02.2024.

II.  Shuma e mjeteve t&é miratuara éshté 200.00€ (dyqindté) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné ¢ HIBB  me numér personal I dhe numér t& llogarisé
- né Banka Ekonomike.

[II.  Mijetet financiare si né& pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 12.12.2024
Kryetarii Komunés
_ '9[ | Basbﬁm' Ramosaj
zygoat  aes | LT

02 130225 T
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN ﬁy

Né bazé té kérkesés s¢ ]l ~  nga fshati Strellc i ulet, Komuna e Deganit - té datés
10.02.2024 dhe me numér protokolli 02-3814 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [l nga fshati Strellc i ulet.,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t€ babait, i
cili ka ndérruar jeté me dt. 14.01.2024.

[I. Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqindté) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné ¢ [l  me numér personal [ dhe numér t€ llogarisé
B né Banka Ekonomike.

[II.  Mijetet financiare si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

[V. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 12.12.2024

Kryet;r_i‘;i' Komunés
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Né bazé té kérkesés sé¢ JJll . nga fshati Isniq , Komuna e Deganit - té datés
11.02.2025 dhe numér protokolli 02-3976, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
N ;

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar sé [l . nga fshati Isniq.
Komuna e Deganit, me nr. Personal [l . i cili eshte i semure nga zemra
Dg:Aluter Mykandiafoert dhe trajtimi i késaj sémundje kérkon kosto te larte , jeton ne
kushte te véshtira ekonomike dhe nuk mund te ja dale me te gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peseqind ) euro. Mjetet do té
derdhen ne xhirollogariné ¢ I me numér I ne NLB Bank.

IlI.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né& kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés
Bashkinr Ramosaj

%zt: I;I;foz.zozs 2-Kyetari 448y | 56}7\?;

T
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ?

Né bazé té kérkesés s¢ JN° ~  nga fshati Irzniq, Komuna e Deganit - t& datés
14.02.2025 dhe numér protokolli 02-4168, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM ‘

PEER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar sé [ . nga fshati Irzniq.
Komuna e Deganit, me nr. Personal [Nl ¢ cila &shté studente dhe e papune
jeton ne kushte te véshtira ekonomike dhe nuk mund te ja dale me te gjitha shpenzimet.

[I. Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 400.00 (katerqind ) euro. Mjetet do t&
derdhen ne xhirollogariné ¢ I me numér TR ne Bank
Raiffaisen.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s€
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari4 Komunés
Bashkim Ramosaj

02. Nr. 7 Kyetar { 4119

Dt. 14.02.2025
02 4.02.25
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ?

Né bazé té kérkesés s¢ Il . Komuna e Deganit - té datés 13.02.2025 dhe numér
protokolli 02-4067, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20
té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
[

.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar s¢ [l _ Komuna e Deganit. me
nr. Personal Il jeton i vetém ne familje me nje social ne kushte te véshtira
ekonomike dhe nuk mund te ja dale me te gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté& 400.00 (katerqind ) euro. Mjetet do t&
derdhen ne xhirollogariné ¢ I = me numér NN ne Bank
Raiffaisen.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
02. Nr. IS &

Dt. 14.02.2025 f«i’M

;_fﬁ@éa,ﬁ[ 4180
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN @
Né bazé té kérkesés s¢ I " nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - té datés

13.02.2025 dhe numér protokolli 02-4068, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
B

I. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar s¢ | N nga fshati
Isniq, Komuna e Deganit, me nr. Personal [l jeton ¢ vetme ne familje me nje
social ne kushte te véshtira ekonomike dhe nuk mund te ja dale me te gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peseqind ) euro. Mjetet do té

derdhen ne xhirollogariné ¢ | IIEIEIINGG ~me numér [ ne NLB
Bank.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn n€ fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj

%ji: 1;\I‘df.'o:z.zozs | X ‘/@&Gﬂ‘f 4% 1 5@@1
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Ne& bazé té kérkesés sé [ NG _ nga fshati Strellc i Epérm , Komuna e Deganit -
t€ datés 31.01.2025 dhe me numér protokolli 02-2832 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur n€ nenin 56 pika 20 té& Statutit t¢ Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Y

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [ T _ nga fshati Strellc i
Epérm , Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&
Babait, i cili ka ndérruar jeté me dt. 04.01.2025.

II.  Shuma e mjeteve t&€ miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mijetet do t& derdhen né
llogariné ¢ I | me numér personal [l dhe numér té llogarisé
B né Raiffeisen Bank.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 11.02.2025

o KI'J eta lt"L )’l 651 Kryetari i Komunés

02 200 )5 Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ [ nga fshati Kodrali , Komuna e Deganit - t& datés
31.01.2025 dhe me numér protokolli 02-2880 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s&
Deganit merr kété:

II.

I11.

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar BN nga fshati Kodrali ,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& Nénés, e
cila ka ndérruar jeté me dt. 26.01.2025.

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné @ me numér personal [l dhe numér té llogarisé
| né Raiffeisen Bank.

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.
VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.
Dt: 11.02.2025
Z Kr {’_(:Cuf!‘ Les Kryetari i Komunés
\'j Bashkim Ramosaj
02 2.02.28
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

NE bazé té kérkesés s¢ SN nga fshati Isniq , Komuna e Deganit - t& datés
31.01.2025 dhe me numér protokolli 02-2856 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s€ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM _
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE B

I Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar BT | nga fshati Isnig
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té Babait, i
cili ka ndérruar jeté me dt. 01.12.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné ¢ I me numér personal [ dhe numér t llogarisé
H né Raiffeisen Bank.

II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve,

IV, Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 11.02.2025

o K{jefﬂ rt'e!‘ [7 6S6 Kryetari i Komunés

i Bashkim Ramosaj
02 0).02-25




Né bazé té kérkesés sé

| oon
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

nga fshati Strellc i Epérm , Komuna e Deganit

- t& datés 04.02.2025 dhe me numér protokolll 02-3165 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe
duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés
sé Decanit merr kété:

i VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE
.

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar || _ nga fshati Strellc i
Epérm , Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t&
Babait, i cili ka ndérruar jeté me dt. 30.01.2025.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &sht& 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&é derdhen né
llogariné me numér personal [ dhe numér t& llogarisé
. NIb Banka.

III.  Mjetet financiare si n€ pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 11.02.2025

Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
bhes 4 ?
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REPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA = MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NE bazé té kérkesés sé B nga fshati Drenoc » Komuna e Degauit - t& datés
07.02.2025 dhe me numér protokolli 02-3651 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit & Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE S

I Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [ _ nga fshati Drenoc ,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&
Bashkéshortit , i cili ka ndérruar jeté me dt. 20.01.2025.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogaring e me numér personal [ dhe numér té llogarisé

_ né& NIb Banka.

Il Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s@
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca, né kategoriné e subvencioneve,

V. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 11.02.2025

Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj

- Fryeto it 4659
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé

. nga, Komuna e Deganit - t& datés 06.02.2025 dhe me

numér protokolli 02-3585 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit t& Komunés s&é Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit merr kéts:

II.

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE .

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar B nga, Komuna e Deganit,
mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& familjarit , e cila ka ndérruar
jeté me dt. 13.01.2025.

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné D me numér personal [ dhe numér t¢ llogarisé
[ né Nlb Banka.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& keétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 11.02.2025

466!
Kryetari i Komunés
2].02-25 Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NE bazé té kérkesés sé nga , Komuna e Deganit - t& datés 06.02.2025 dhe me
numér protokolli 02-3586 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit té¢ Komunés sé& Deganit, Kryetari i Komunés s& Deganit merr kété:

IL.

1.

IV,

VL

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE B

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar | . nga, Komuna e Deganit,
mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té& varrimit t& Babait, i cili ka ndérruar jeté
me dt. 28.08.2022.

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&é derdhen né

llogariné I me numér personal B dhe numér té llogarisé
- né NIb Banka.

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 11.02.2025

, 3 Kryetari i Komunés
o léfj@kﬂml tj 663 Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA |
REPUBLIKA KOoSovA |

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECAN
OPSTINA DECAN

ooo

N

Né bazé té kérkesés sé¢ [T . nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - t& datés

06.02.2025 dhe me numér protokolli 02-35
mbéshtetur né nenin 56 pika

Deganit merr kété:

II.

I11.

IV, Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér

Degan.
V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

VENDIM

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [l
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime

cili ka ndérruar jeté me dt. 09.06.2023.

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€

90 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
20 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s&

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE [ . 5

_ nga fshati Isniq,
t€ varrimit té Babait, i

(dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen ne

llogariné Y . me numér personal [l dhe numér t& llogarisé

né NIb Banka.

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Dt: 11.02.2025

,;z,;qjeeqn%
02

Lk
2-02-25

Buxhet dhe Financa e KK

Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOoVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NE bazé té kérkesés sé _ nga fshati Voksh, Komuna e Deganit - t& datés
11.02.2025 dhe me numér protokolli 02-3956 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé& Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE B

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [T . nga fshati Voksh,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& familjarit,
ecila ka ndérruar jeté me dt. 15.01.2025.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshts 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t¢ derdhen né

llogariné e me numér personal I dhe numer & llogarisé
né Banka Ekonomike.

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 11.02.2025

Kryetari i Komunés

. }qj e{ariﬂ 4669 Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né¢ bazé té kérkesés s Il nga fshati Sllup, Komuna e Deganit - t& datés
31.01.2025 dhe me numér protokolli 02-2919 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE T

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [  nga fshati Sllup , Komuna
e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té Gjyshes, e cila ka
ndérruar jeté me dt. 23.12.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do té derdhen né

llogariné ¢ I me numér personal [l dhe numér té llogarisé
né One For Bank.

lll.  Mjetet financiare si né pikén . t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 11.02.2025

4 466t Kryetari i Komunés
.;ZKUQ{-? L 200025 Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N¢ bazé té kérkesés s¢ Il _ nga fshati Drenoc, Komuna e Deganit - té datés
09.01.2025 dhe me numér protokolli 02-870 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé&
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

. Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar Il nga fshati Drenoc, Komuna e
Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& Babait, i cili ka
ndérruar jeté me dt. 30.12.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné ¢ I me numér personal M ™ dhe numér t& llogarisé

[ . né Banka Ekonomike.

Il Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 03.02.2025

Z fyeterdt 1663 Bohiim: Bl
0l 91-02.28
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ooo
REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA = MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA ~ OPSTINA DECAN ﬁ?

NE bazé t& kérkesés s¢ M nga fshati Isniq , Komuna e Deganit - té datés
30.01.2025 dhe me numér protokolli 02-2710 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [l nga fshati Isniq,
Komuna e Deganit, mjete kéto t€ cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té Babait, i
cili ka ndérruar jeté me dt. 23.12.2024.

II. ~ Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e | Y me numér personal [l dhe numér t& llogarisé

B né Banka Ekonomike.

I Mjetet financiare si n€ pikén . t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 03.02.2025

Kryetari i Komunés

:{ KL\’ efa IL"?[ Leto Bashkim Ramosaj
ol QJ'OQ'ZS PCEE




aon
REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NE bazé t¢ kérkesés s¢ Il nga , Komuna e Deganit - t& datés 14.01.2025 dhe
me numér protokolli 02-1302 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin
56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

I Lejohen mjete financiare pér t&€ subvencionuar [l nga, Komuna e Decanit,
mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té Babait, i cili ka ndérruar jeté
me dt. 08.01.2025.

II.  Shuma e mjeteve t€ miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogaring ¢ I me numér personal I dhe numér t¢ llogaris
- né NIb Banka.

lll.  Mjetet financiare si n€ pikén L t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 03.02.2025

Kryetari i Komunés

Z- Kyﬁfﬂ Fd’ 4612 Bashkim Ramosaj

0L 9)-02-28 TOA N~




oon
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NE€ bazé té kérkesés sé @ nga fshati Carrabreg i Epérm , Komuna e Deganit - t&
datés 20.01.2025 dhe me numér protokolli 02-1821 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE B

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar D . nga fshati Carrabreg i
Epérm, Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&
familjarit, e cila ka ndérruar jeté me dt. 12.01.2025.

Il Shuma e mjeteve t&€ miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné ¢ Il _ me numér personal [l dhe numér t& llogarisé
. né NIb Banka.

IIl.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi dit&n e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 03.02.2025

-E'Kyekmé Lkt Kryetari i Komunés
0l 9 -02-25 Bashkim Ramosaj




ooo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ |GG _ nga fshati Drenoc, Komuna e Deganit - t& datés

16.01.2025 dhe me numér protokolli 02-1575 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

II.

118

IV.

VL

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar | ~ nga fshati Drenoc,
Komuna e Deganit, mjete kéto t€ cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& familjarit,
icili ka ndérruar jeté me dt. 28.12.2024,

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né

llogariné ¢ [N me numér personal [l dhe numér té llogarisé
. - né NIb Banka.

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 03.02.2025

Kryetari i Komunés
y.. & KU@@Q Wt L671s Bashkim Ramosaj

02 21-02-25 T Ly




ooo
REPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ |GGG nga fshati Strellc i Epérm, Komuna e Deganit - t&
datés 27.01.2025 dhe me numér protokolli 02-2454 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

I. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar MMl nga fShati Strellc i
Epérm, Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t&
Babait, i cili ka ndérruar jeté me dt. 15.01.2025.

II. Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t€ derdhen né

llogariné ¢ I me numér personal JJ]BB  dhe numér té llogarisé
[ . né NIb Banka.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02.Nr._____
Dt: 03.02.2025

Kryetari 1 K &
. @e{q n‘l i 613 Basehkim R(;;l:sl:;
02 91-02-25
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oo
REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés sé nga fshati Lébushg, Komuna e Deganit - té datés
21.01.2025 dhe me numér protokolli 02-2068 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE S

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [T nga fshati Lébusheé,
Komuna e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té Gjyshit, i
cili ka ndérruar jeté me dt. 16.01.2025.

II. ~ Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né

llogaring ¢ I me numér personal [l dhe numér t llogarisé
né Raiffeisen Bank.

III.  Mjetet financiare si n& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 03.02.2025

Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj

g-/@e&an’«! 46380
0l 91-02-25 s
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| A ] REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
R Y | REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
N ~ REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés s¢ M@ nga .Komuna e Deganit - t€ datés 24.01.2025 dhe me
numér protokolli 02-2315 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 té Statutit t& Komun€s sé Deganit, Kryetari i Komunés sé& Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar IR nga Komuna e Deganit,
miete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& Gjyshes, e cila ka ndérruar jeté
me dt. 11.01.2025.

. Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dygindeuro) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné ¢ I = me numér personal MMM dhe numér & llogarisé
BT NLB Banka.

Il.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 03.02.2025

& Kyd né 5, 681 Kryetari i Komunés
02 A-0 9.7285 Bashkim Ramosaj




ooo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés s¢ Il nga Komuna e Deganit - t& datés 30.01.2025 dhe me
numér protokolli 02-2751 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit merr kété:

II.

II1.

IV.

VL

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [N Komuna e Deganit,
mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& Nénés, e cila ka ndérruar jeté
me dt. 26.01.2025.

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dygindeuro) euro. Mjetet do t€ derdhen né
llogariné ¢ I me numér personal M@ dhe numér t€ llogarisé
[ Raiffesien Bank.

Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyré&s sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 03.02.2025

g@&ﬂnﬂt “‘]58 2 Kryetari i Komunés

02 2-02-25 Bafshklm Ramosaj
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noo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ INEGG_—_— ° nga fshati Isniq ,Komuna e Deganit - t& datés
22.01.2025 dhe me numér protokolli 02-2198 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé& Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

) VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I
I.  Lejohen mijete financiare pér té subvencionuar IEMBMMMETT  nga fshati Isniq
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& Gjyshes, e
cila ka ndérruar jeté me dt. 26.12.2024.

[I. Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 145.00€ (njéqindekatérdhjetepesé) euro. Mjetet do t&
derdhen né llogariné ¢ M@ me numér personal HE  dhe numér té
llogaris¢ I Raiffesien Bank.

III. Mijetet financiare si né pikén L. t& kéti] vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 03.02.2025

. 1 Kryetari i K &
Z Kyetont 4683 Kyeturl | B opuunee
ol 9)-02-2§
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noo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé Il nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - té datés

17.01.2025 dhe me numér protokolli 02-1751 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t€ Statutit t&¢ Komunés s€ Decanit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I
I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar NN nga fshati Isniq, Komuna
e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& Nénés, e cila ka
ndérruar jeté me dt. 11.01.2025.

II. Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqindeuro) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné ¢ I  me numér personal [l dhe numér té llogarisé
S Raiffesien Bank.

I[II. Mjetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 03.02.2025 Z. K{jﬂ%ﬂml L6089

oL 2 02 25 Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
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ooo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NE bazé té kérkesés s¢ nga fshati Dubravé , Komuna e Deganit - t& datés
25.11.2024 dhe me numér protokolli 02-39792 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé& Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I . _

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar Y nga fshati Dubravé
Komuna e Deganit, mjete kéto t€ cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& Babit, i cili
ka ndérruar jeté me dt. 25.11.2024.

II. ~ Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né&
llogaring ¢ I me numér personal IBMBB T dhe numér t& llogarisé
- BPB Banka .

III.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV. Pér realizimin e kétij vendimi do té& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 14.01.2025

3 ¥ t Lo K -
Lhgebnid . 4690 S
02 9 .02-2§

S .
P i e




ooo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ Il nga fshati Strellc i Epérm , Komuna e Deganit - t& datés
08.01.2025 dhe me numér protokolli 02-653 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar Il _ nga fshati Strellc i Epérm
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té Nénés, e
cila ka ndérruar jeté me dt. 05.01.2025.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné ¢ I = me numér personal I | dhe numér té llogarisé
| né Pro Credit Bank .

III. Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 14.01.2025

27‘ K\'jd_a n# 4694 Kryetari i Komunés
0l 9]-02-2§ Bashkim Ramosaj
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ooo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé [JJJJB  nga fshati Llogan , Komuna e Deganit - t€ datés
17.12.2024 dhe me numér protokolli 02-41824 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr kété:

1.

1L

IV,

VL

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar [l nga fshati Llogan Komuna
e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& Nénés, e cila ka
ndérruar jeté me dt. 22.11.2024.

Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné ¢ [ me numér personal [ dhe numér (€ llogarisé
[ . né Banka Ekonomike.

Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 14.01.2025

Z-K U efa n'ql ( 699 Kryetari i Komunés
0.l J)-02-28 Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ INIIM@ nga fshati Isniq , Komuna e Deganit - t€ datés
24.12.2024 dhe me numér protokolli 02-42477 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés s&
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE N

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar IR " nga fshati Isniq Komuna
e Decanit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&¢ Nénés, e cila ka
ndérruar jeté me dt. 06.12.2024.

II. Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen n&
llogariné ¢ MM _ me numér personal I dhe numér té llogaris¢
[ . né Banka Ekonomike.

.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 14.01.2025
7. Kjetand 4695
Kryetari i Komunés
0Z 4(-02 25 Bashkim Ramosaj

= P
IR A G

\u




REPUBLIKA E HOSOVES

KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

ooo

NEZ

Né& bazé té kérkesés s¢ Il nga fshati Lébushé, Komuna e Deganit - t& datés
24.12.2024 dhe me numér protokolli 02-42467 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés sé

Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

I. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar T

~ nga fshati Lébushé ,

Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t& Familjarit,

e cila ka ndérruar jeté me dt. 16.12.2024.

II. Shuma e mjeteve té miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné ¢ M@ me numér personal I

E né NIb Banka.

dhe numér & llogarisé

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:

1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 14.01.2025

Z. Kyetari+
02

46
24.02-25

Kryetarici Komunés .
Baghikins Ramosaj 7. |
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé t€ kérkesés s¢ [l nga fshati Strellc i Epérm, Komuna e Deganit - t&
datés 17.12.2024 dhe me numér protokolli 02-41775 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Degcanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE F INANCIARE I

I Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [ Y _ nga fshati Strellc i
Epérm , Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&
Familjarit, e cila ka ndérruar jeté me dt. 20.11.2024.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té& derdhen né
llogariné e I | me numér personal I dhe numér t¢ llogarisé
- né N1b Banka.

IIl.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 14.01.2025

Z-Ketard 4713
0L  24.00:2S \g e
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé t€ kérkesés s¢ I nga fshati Prilep, Komuna e Deganit - té& datés
09.01.2025 dhe me numér protokolli 02-825 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

I Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar Ml nga fshati Prilep , Komuna
e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& Nénés, e cila ka
ndérruar jeté me dt. 05.01.2025.

Il. ~ Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné ¢ I me numér personal [l dhe numér té llogarisé
| né Nlb Banka.

IIl.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 14.01.2025

2. Kryetand )
02 4.02- 23
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NE bazé té kérkesés s¢ . nga fshati Lluké e Epérm, Komuna e Deganit - t&
datés 06.01.2025 dhe me numér protokolli 02-245 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

I Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar ST . nhga fshati Lluké e
Epérme , Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té
Babait, i cili ka ndérruar jeté me dt. 17.12.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 155.00€ (njéqindepesédhjetéepesé) euro. Mjetet do
té derdhen né llogariné IS  me numér personal [ dhe numér té
llogaris¢ I né NIb Banka.

. Mjetet financiare si né& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 14.01.2025

A Ky&an'vl 4120
02
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REPUBLIKA E HKOSOVES KOoMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF Kosova MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NEé bazé té kérkesés s& . nga fshati Strellc i Epérm, Komuna e Deganit - t&
datés 08.01.2025 dhe me numér protokolli 02-490 pér t*i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t€ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE N

. Lejohen mijete financiare pér t€ subvencionuar Y . Dhga fshati Strellc i
Epérm, Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t&
Babait, i cili ka ndérruar jeté me dt. 23.12.2024.

II.  Shuma e mjeteve té& miratuara shtg 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogarin NSNS me numér personal [ dhe numér t& llogaris¢
B né NIb Banka,

IIl.  Mjetet financiare si n& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sg
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 14.01.2025

2 Ljerant 43y
ol 24.02-25
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN dﬁ

NE bazé t€ kérkesés s¢ Il nga, Komuna e Deganit - t& datés 24.12.2024 dhe me
numér protokolli 02-42588 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t€ Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s& Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Y

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [l | nga , Komuna e Deganit,
mjete kéto t€ cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&¢ Familjarit, e cila ka ndérruar
jeté me dt. 20.12.2024.

Il.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné I me numér personal BB dhe numér t& llogarisé
- né NIb Banka.

III. Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 14.01.2025

2pgetant 4723
02 I-02-25
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REPPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé¢ NG . nga fshati Beleg , Komuna e Deganit - t& datés
22.11.2024 dhe me numér protokolli 02-39505 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I i

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [ . nga fshati Beleg
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& familjarit, i
cili ka ndérruar jeté me dt. 09.11.2024.

II. ~ Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné ¢ MMM | me numér personal I dhe numér t& llogarisé

[ . né Raiffeisen Bank.

[l Mjetet financiare si n& pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 14.01.2025

z.@e}ar# h11s
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REPUBLIKA E KOSOVIES l KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN ﬁy

NEé bazé té kérkesés s¢ . nga fshati Strellc i Epérm , Komuna e Deganit - t&
datés 13.01.2025 dhe me numér protokolli 02-1009 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE F INANCIARE I

I Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar I nga fshati Strellc i
Epérm Komuna e Deganit, mjete kéto & cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té
Babait, i cili ka ndérruar jeté me dt. 02.01.2025.

IIl.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t€ derdhen né
llogarin¢ I me numér personal I ' dhe numér t& llogarisé
[ . | né Raiffeisen Bank.

III.  Mijetet financiare si né& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 14.01.2025

_g,/zﬂmm‘ 4726
02 24-02-25
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ [ nga fshati Pobérgj , Komuna e Deganit - & datés
12.12.2024 dhe me numér protokolli 02-41549 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés s€ Deganit, Kryetari i Komunés sé@
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I
N

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar B nga fshati Pobérgj
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& Nénés , e
cila ka ndérruar jeté me dt. 30.12.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& mirgtuara €shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né

llogarin¢ I me numér personal I dhe numér t& llogarisé
. né Raiffeisen Bank.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s@
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV, Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 14.01.2025

.Z-@{’z‘qn# 4127
oL Ql.02-28
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

Né bazé té kérkesés s¢ Il _ nga fshati Kodrali , Komuna e Deganit - té datés
09.01.2024 dhe me numér protokolli 02-837 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VYENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE [ i

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar B nga fshati Kodrali
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té Gjyshit, i
cili ka ndérruar jeté me dt. 04.01.2024.

II. ~ Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné [N me numér personal M@ dhe numér t& llogarisé
S né Raiffeisen Bank.

IIl. Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02.Nr.__
Dt: 14.01.2025

I Uwetant 4329
oZ 240228
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REPUBLIKA E KOSOVES |  KoMuUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOsOvA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NE& bazé té kérkesés s¢ — _ . nga fshati Lumbardh , Komuna e Deganit - t&
datés 22.11.2024 dhe me numér protokolli 02-39532 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM |
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

I Lejohen mijete financiare per té subvencionuar . _ _ nga fshati
Lumbardh, Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&
familjarit , e cila ka ndérruar Jeté me dt. 12.11.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &sht 200.00€ (dyqgind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogaring c Y. me numer personal [l dhe numer t& llogarisé
N né Raiffeisen Bank.

IIl.  Mjetet financiare si n& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés,

02. Nr.
Dt: 14.01.2025

E-L/gﬁ%an* 43730
0Z 24-02 25
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REPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NE bazé té kérkesés s¢ [ . nga fshati Strellc i Epérm , Komuna e Deganit -
té datés 08.01.2025 dhe me numér protokolli 02-458 pér t*i pérkrahur financiarisht dhe duke

u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit & Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar | . nga fshati Strelle i
Epérm, Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té& varrimit t&
familjarit , i cili ka ndérruar jeté me dt. 26.11.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshte 200.00€ (dyqind) euro. Mijetet do té derdhen né
llogariné ¢ MY me numér personal B dhe numér té llogarise
[ né Raiffeisen Bank.
IIl. ~ Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s@
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.
VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.

Dt: 14.01.2025

Z-Kryetand 4932
02 2 -02-285
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOvVA ‘ OPSTINA DECAN

Né bazé t€ kérkesés s¢ [N nga fshati Prekolluk , Komuna e Deganit - té
datés 10.01.2025 dhe me numér protokolli 02-907 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur n€ nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE .

I Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar pSililie®»" ~ ~ nga fshati Lébushg,
Komuna e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té
Bashkéshortit, i cili ka ndérruar jeté me dt. 18.12.2024.
II. ~ Shuma e mjeteve t€ miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogarin€ ¢ MM _ me numér personal I dhe numér té llogarisé
T né N1b Banka.
Ill.  Mjetet financiare si né& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
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REPPUBLIKA E HKOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé [l nga, Komuna e Deganit - t& datés 30.12.2024 dhe me
numér protokolli 02-43160 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE [ .

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [ nga , Komuna e Deganit,
mjete kéto t€ cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& Bashkéshortes, e cila ka
ndérruar jeté me dt. 24.12.2024.

Il.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné [ me numér personal i dhe numér té llogarisé

B né N1b Banka.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 14.01.2025
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN @

Né bazé té dispozitave t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/ L - 040 pér Vetéqgeverisje Lokale, Ligjit
Nr.06/L-084 pér Mbrojtjen e Fémijés dhe Rregullores (QRK) - Nr. 23/2023 Pér procedurat e punés
né tryezat multidisiplinare pér ndihmé né menaxhimin e rastit dhe nenit 56 pika 20 t€ Statutit t&
Komunés sé Deganit, dt.31.10.2019, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Miratohet themelimi i Tryezés Multidisiplinare pér ndihmé né menaxhimin e rastit.

2. Sipas pikés | té kétij Vendimi, Tryeza Multidisiplinare pér ndihmé& né menaxhimin e rastit, ka kété
pérbérje:

Menaxheri i rastit nga Qendra pérkatése pér Puné Sociale:

Ndihm#&s menaxheri i rastit nga QPS;

Zyra pér Mbrojtje dhe Ndihmé té Viktimave - Mbrojtési i Viktimave:

Shérbimi Sprovues i Kosovés - Zyrtari i Shérbimit Sprovues:

Qendra e Mjekésisé Familjare - mjeké specialisté sipas specifikave t& rastit:

Policia e Kosovés:

Qendra pér Shéndet Mendor - specialist i fushés pér trajtimin e fémijéve:

Drejtoria Komunale pér Arsim - Zyrtar pér Arsim:

Drejtoria Komunale pér Mirégenie Sociale - Zyrtari pérgjegjés;

0. Psikologu/Punétori, Social/Pedagogu i Shkollés ose pérfagésues i deleguar nga institucioni
edukativo-arsimor;

11. Zyra Komunale pér Komunitete - Zyrtari pér Komunitet;

12. Institucioni pér Strehim Pérkujdesjes ose familja strehuese:
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13. Zyra Komunale pér t& Drejtat e Njeriut - Zyrtari pér t€ Drejtat e Njeriut/Fémijés:
14. Pérfagésues té Organizatave Jogeveritare qé punojné né fushén e mbrojtjes s¢ Fémijés.

3. Sipas pikés 1 dhe 2 té kétij Vendimi, Tryeza Multidisiplinare &shté nén udhé&heqjen e menaxherit
té rastit dhe ka kéto detyra dhe pérgjegjési:

Trajton rastet specifike té abuzimit, keqtrajtimit t& fémijés dhe lénien pas dore né bazé té
interesit mé té miré té fémijés: - pércjell dhe né vazhdimési rishqyrton vlerésimin e rastit té
béré paraprakisht nga menaxheri i rastit, duke e plotésuar me informata t&€ pérditésuara
varésisht nga ndryshimi i gjendjes sé f&émijés apo rrethanave né rast:

Bashkérendon dhe zhvillon procesin e planifikimit té pérbashkét té veprimit pér mbrojtje té
fémijés né pérputhje me rrethanat dhe me legjislacionin pérkatés né fuqi:

Koordinon ofrimin e shérbimeve pér mbrojlt%e rehabilitim dhe integrim apo riintegrim t&é

fémijés, né ményré & qeﬁalfeé'ﬁﬁé—dhe pérkrahé familjet e tyre ose kujdestarin:
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Rishikon Planin individual pér mbrojtjen e fémijés né baza mujore, né raste specifike edhe
me shpesh.

. Harton raportin vjetor pér punén e vet dhe raporton tek Komuna dhe sipas kérkesés edhe
Ministrisé sé Drejtésisé dhe Késhillit pér té Drejtat e Fémijés.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t€ tij.

Vendimi i dorézohet:
- Anétaréve;
- Qendrés pér shérbime me qytetarg:
- Arkivit Komunal.

Kryetari i Komunés:
Bashkim Ramosaj

Dt. 25.02.2025
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN dy
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN
|
Zyra e Kryetarit 02 Nr.___ /2025 Dt._27 /_02 /2025

| Per/TolZa: | Menaxheren e Projektit:

o _|_Znj. Hyse Dinaj )
- CC: |
Kryetari i Komunés:

- Nga/From/Od: Z. Bashkim Ramosaj

' Tema/Subject/Subjekat: | Vendim

Bazuar né kérkesén e Menaxheres sé projektit, znj. Hyse Dinaj pér ta vazhduar kontratén pér
projektin “Ndértimi dhe rekonstruimi i lapidareve ne Komunén e Deganit”™ me numér
identifikues 631-22-10130-5-2-1/C204, merret:

Vendim:

Vazhdohet Kontrata me konzorciumin “ENGINEERING GROUP SH.P.K™, “LONI SH.P.K"
sipas kérkesés sé Menaxheres s& projektit dhe planit dinamik t& prezantuar nga Operatori
Ekonomik deri me 07.11.2025, bazuar né arsyet qé kané quar deri né mos pérfundimin e
punimeve sipas Kontratés.

Kryetari i Komunés:
Bashkim Ramosaj
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